

# **Diário Oficial**

#### MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

#### **TERCEIROS**



SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 374 :: TERÇA, 08 DE NOVEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 3

#### Sumário

ERRATA DO AVISO DE ADESÃO COMO CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO ......1

#### ERRATA DO AVISO DE ADESÃO COMO CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ERRATA DO AVISO DE ADESÃO COMO CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PRECO 18/2022 MUNICÍPIO DO TUFILÂNDIA/MA. A Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob nº 06.191.001/0001-47 por meio da Secretaria Municipal de Governo e Gestão, através do Processo Administrativo nº 109/2022, torna público aos interessados a Errata do Aviso de Adesão identificado acima publicado na Edição nº 360 do DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA, SESSÃO DE TERCEIROS com data do dia 14 de outubro de 2022 na página 3. ONDE SE LÊ: VALOR GLOBAL DE ADESÃO: R\$ 688.036,44 (seiscentos e oitenta e oito mil, trinta e seis reais e quarenta e quatro centavos). LEIA-SE: VALOR GLOBAL DE ADESÃO: R\$ 119.083,23 (cento e dezenove mil, oitenta e três reais e vinte e três centavos). JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO - Secretária Municipal de Governo e Gestão, Portaria nº 003/2021.

ERRATA DO AVISO DE ADESÃO COMO CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 18/2022 DO MUNICÍPIO DE TUFILÂNDIA/MA. O Fundo Municipal de Saúde de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob nº 11.487.015/0001-42 por meio da Secretaria Municipal de Saúde, através do Processo Administrativo nº 110/2022, torna público aos interessados a Errata do Aviso de Adesão identificado acima publicado na Edição nº 360 do DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA, SESSÃO DE TERCEIROS com data do dia 14 de outubro de 2022

nas páginas 3 e 4. ONDE SE LÊ: VALOR GLOBAL DE ADESÃO: R\$ 589.745,52 (quinhentos e oitenta e nove mil, setecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos). LEIA-SE: VALOR GLOBAL DE ADESÃO: R\$ 196.581,84 (cento e noventa e seis mil, quinhentos e oitenta e um reais e oitenta e quatro centavos). ALINA DA SILVA MUNIZ - Secretária Municipal de Saúde e Gestora do Fundo Municipal de Saúde, Portaria nº 406/2021.

ERRATA DO AVISO DE ADESÃO COMO CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 18/2022  $\mathbf{DO}$ MUNICÍPIO DE TUFILÂNDIA/MA. O Fundo Municipal de Assistência Social de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob nº 18.165.546/0001-68 por meio da Secretaria Municipal de Assistência Social, através do Processo Administrativo nº 111/2022, torna público aos interessados a Errata do Aviso de Adesão identificado acima publicado na Edição nº 360 do DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA, SESSÃO DE TERCEIROS com data do dia 14 de outubro de 2022 na página 3. ONDE SE LÊ: VALOR GLOBAL DE ADESÃO: R\$ 196.581,84 (cento e noventa e seis mil, quinhentos e oitenta e um reais e oitenta e quatro centavos). LEIA-SE: VALOR GLOBAL DE ADESÃO: R\$ 105.851,76 (cento e cinco mil, oitocentos e cinquenta e um reais e setenta e seis CRISTATIEDD LINHARES centavos). SANTOS - Secretária Municipal de Assistência Social e Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social, Portaria nº 007/2021.

ERRATA DO AVISO DE ADESÃO COMO CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 18/2022 DO MUNICÍPIO DE TUFILÂNDIA/MA. O Fundo da Educação Básica de

#### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 76e49a6455e6a0153e4d71fd715ca8a94d032ef9 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



Santa Luzia - FUNDEB, inscrita no CNPJ sob nº 30.370.531/0001-37 por meio da Secretaria Municipal de Educação, através do Processo Administrativo nº 112/2022, torna público aos interessados a Errata do Aviso de Adesão identificado acima publicado na Edição nº 360 do DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA, SESSÃO DE TERCEIROS com data do dia 14 de outubro de 2022 na página 3. ONDE SE LÊ: VALOR GLOBAL DE ADESÃO: R\$ 491.454,60 (quatrocentos e noventa e um mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos). LEIA-SE: VALOR GLOBAL DE ADESÃO: R\$ 379.932,21 (trezentos e setenta e nove mil, novecentos e trinta e dois reais e vinte e um centavos). ANTÔNIO DA SILVA - Secretário Municipal de Educação e Gestor do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos Profissionais da Educação (FUNDEB), Portaria nº 006/2021

#### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 76e49a6455e6a0153e4d71fd715ca8a94d032ef9 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





### ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

## DIÁRIO OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000 Email: diario@santaluzia.ma.gov.br Telefone: (98)70250-048

#### **ELIOBERTO LIMA ARRAIS**

COORDENADOR DO DIARIO

#### FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 08/11/2022 14:53:49

#### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 76e49a6455e6a0153e4d71fd715ca8a94d032ef9 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

